
 

 

UCHWAŁA NR LIII/341/17 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2016, poz. 1440) Rada Miasta i Gminy Prusice, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Zarządu Powiatu Trzebnickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: w tabeli w § 1 zmianie ulegają  

pkt: 46, 47, 48 i 49 oraz dodaje się pkt 41.1, 47.2 i 48.1. 

46 Prusice ul. Szpitalna – dz. 663, 149/4 24A  

47 Prusice ul. Ogrodowa – dz. 664, 150/41, 150/60, 

150/64, 150/69, 149/3 

24A  

47.1 Prusice ul. Sosnowa – dz. 822/3 24A  

47.2 Prusice ul. Henryka Probusa – dz. 221/17 24A  

48 Prusice ul. Lipowa – dz. 679 24A  

48.1 Prusice ul. Wierzbowa – dz. 678 24A  

49 Prusice ul. Pietrowicka – dz. 673, 822/4 24A  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3573


		2017-08-28T11:33:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




